迪庆州生态环境局香格里拉分局2022年度

行政执法数据公示
按照《云南省全面推行行政执法三项制度领导小组办公室关于公开年度行政执法数据的通知》、《迪庆藏族自治州司法局关于进一步加强行政执法监督工作的通知》（迪司发〔2020〕号）要求，现将我分局2022年度行政执法数据向社会公开（详见附件）

附件：迪庆州生态环境局香格里拉分局2022年度行政执法数据汇总表

迪庆藏族自治州生态环境局香格里拉分局

2023年5月4日

迪庆州生态环境局香格里拉分局2022年度执法数据汇总表

	执法类别
	行政处罚
	行政许可
	行政强制
	行政检查
	行政征收
	行政征用
	行政裁决

	数量
	5
	11
	0
	0
	0
	0
	0

	备注
	迪庆州生态环境局执法职权包括：行政处罚、行政强制、行政许可、行政检查。无行政征收、行政征用、行政裁决职权。